
議会全員協議会資料【社会教育施設課】 
 
 

総和地域交流センターの竣工式典について 
 
 

　総和地域交流センターの竣工式典を執り行いますので、ご臨席を賜りますよう

ご案内申し上げます。 

 

 

１　竣工式典内容 

（１）日　時　令和８年３月１ 日（日） 

午前９時３０分から午前１０時３０分（予定） 

　　　（２）場　所　総和地域交流センター　多目的ホール 

　　　（３）竣工式終了後オープン記念イベント（予定） 

　　　　　　　※詳細が決まりましたら、お知らせいたします。 

 

２　竣工式典出欠報告 

（１）日　時　令和８年１月２３日（金）まで 

　　　（２）報告先　社会教育施設課　 

　　　（３）その他　返信はがきにて報告をお願いいたします。 

 

３　その他 

（１）内 覧 会　令和８年２月２１日（土）　午前１０時から正午 

　　　　　　　　　　　※竣工式典の出欠報告にあわせ、報告をお願いいたしま 

す。 

　　　　　　　　※開始５分前に施設に集合をお願いいたします。 

　　　（２）通常利用　令和８年３月３日（火）　午前９時から 

 

４　問合せ先 

　　　古河市教育委員会　社会教育施設課　　電話　０２８０（９２）４５０１


